
www.nove-byty-projekty.cz

10« BYTOVÍ 
PROJEKTY^

roto na titulní straně: 
Central Group,
Drojekt Metropole Zličín

Obsah
Jak se rodí nový pro jekt.............................................. 6

Mapa projektů (23 000 -  24 900 Kč/m2) ..................10
Bytové domy Nová Porubá......................................11
Bytové domy Liberec-Horská................................ 12
Bydlení Dobříš ........................................................... 14
Bytové domy Bakov nad Jizerou ..............................15
Bydlení v Beskydech, Frýdlant nad Ostravicí ..........16

Mapa projektů (24 900 -  29 800 Kč/m2)...................18
Bytové domy Plachta................................................ 19
Bytové domy Kouzelné Medlánky ........................... 20
Bydlení v Běchovicích .............................................. 21
Bytový dům Nad Beránkem......................................22
Bytový areál Jahodnice ............................................ 24

Mapa projektů (29 800 -  32 000 Kč/m2) ...................26
Bytový dům Mikulova................................................ 27
Bytové domy Slunečný vršek....................................28
Bytový dům Podkova................................................ 29
Řadové domy Klánovický les.....................................30
Polyfunkční domy Roztoky........................................32

Mapa projektů (32 860 -  35 000 Kč/m2) ...................34
Obytný areál Na zelené louce III ...............................35
Řadové domy Horní Počernice.................................36
Obytný soubor Holandský d ů m ............................... 37
Rezidenční projekt V zámecké zahradě...................38
Bydlení Smetanka......................................................41

Mapa projektů (36 500 -  38 000 Kč/m2) ...................42
Viladomy Štěrboholy................................................. 43
Residenční čtvrť Botanica I I ......................................44
Luxusní apartmány Nový Svět Třeboň .....................46
Bytový komplex Nová Kolonie II .............................. 48
Nové byty Černošice, Centrum Vráž........................ 49

Mapa projektů (38 000 -  40 000 Kč/m2) ...................50
Byty Budějovická........................................................51
Luxusní byty Zahradní Město....................................52
Viladomy Barrandov.................................................. 53
Bydlení u lesa.............................................................54
Luxusní rezidence Pod Cibulkou ..............................56

Mapa projektů (51 000 Kč/m2 -  1 400 000 Kč)....... 58
Bydlení v srdci Žižkova.............................................. 59
Bytový dům Petřiny................................................... 60
Apartmány Tichá Šárka............................................. 62
Rezidence Gotthardská............................................. 63
Byty a rodinné domy Pitkovice..................................64

http://www.nove-byty-projekty.cz


www.nove-byty-projekty.cz

Mapa projektů (2 190 550 Kč -  5 167 000 Kč) ....... 66
Rezidence Jeseniova II .............................................67
Rodinné domy Březiněves........................................68
Královská rezidence Poděbrady.............................. 69
Rodinné domy Popovičky.........................................70
Rezidenční bydlení Koloděje ................................... 71

Mapa projektů (5 830 000 Kč -  19 447 356 Kč) ...... 72
Rodinné domy U Křížku............................................73
Rezidenční domy Údolí Herink ................................ 74
Rodinné domy Na Musilech..................................... 75
Vily Černošice Slunný vrch .......................................76
Atriové vily Císařka ................................................... 78
Rodinné řadové domy U Francouzů ........................80

Příloha
Stavební materiály a nízkoenergetické bydlení
Nové materiály proměňují stavebnictví....................84
Dřevostavby se systémy Rigips............................... 89
Kdo si může dovolit tepelné čerpadlo .....................90
Největší výběr nových bytů, domů a parcel............ 94
Nemovitosti a finance ...............................................96
Energie je nutné šetřit ............................................101
Hypotéky mají budoucnost.....................................102
Porotherm pro tichou domácnost.......................... Ю5
Pálená cihla, nestárnoucí krasavice....................... 106

Kompletní přehled projektů ....................................Ю7
Mapa ČR s developerskými projekty..................... 119
Rejstřík projektů řazených podle ceny................... 120
Mapa Prahy s developerskými projekty.................121
Aktualizace projektů ............................................... 122

Jak se orientovat v časopise?
> Všechny projekty jsou pro snadnou orientaci řaze

ny za sebou podle ceny za metr čtvereční, případně 
podle ceny domu.

> Před každou pěticí projektů najdete přehlednou 
mapku umístění jednotlivých projektů.

>  Kompletní seznam všech projektů najdete na stra
nách 107 až 118.

> Na konci časopisu, konkrétně na straně 120, je umís
těn rejstřík а к němu dvě mapy se zakreslením všech 
projektů -  číslo v rejstříku odpovídá číslu na mapě 
(119 a 121). '

Přejeme šťastnou ruku při výběru a příjemný život
v novém domově.

Vaše redakce

http://www.nove-byty-projekty.cz

